
Miłość leczy rany                                                                  Katarzyna Bonda 

 
 

 

Opis wydawcy 

Nowa seria kryminalna Katarzyny Bondy! 

Kryminał napisany z rozmachem, jakiego jeszcze nie widziano. Wielowątkowa powieść o 

walce i nadziei, zbrodni i miłości, przepełniona tajemnicą. Dwa plany czasowe i liczne wątki 

spaja opowieść o uczuciu Polki do uciekiniera z Kazachstanu. 

Igor jest znanym na Dolnym Śląsku uzdrowicielem. Skutecznie pomaga ludziom, dlatego 

tłumnie ciągną do niego, gdy są w potrzebie. Pojawił się w Górach Sowich kilka lat wcześniej 

i poznał dziewczynę, która została jego narzeczoną. Nikt jednak nie wie, co robił przedtem. 

Ma sekret, którego nie chce wyjawić nawet ukochanej kobiecie. 

W kazachskim Uralsku przed laty doszło do krwawej zbrodni. Zginęli szefowie lokalnego 

gangu – synowie kasty władców. Sąd wydał na sprawcę mordu zaoczny wyrok śmierci. 

Starszyzna rodowa żąda dodatkowo „zemsty krwi”. Przestępcy na całym świecie szuka 

Interpol oraz grupa zawodowych zabójców. 

Czy to możliwe, że uzdrowiciel cieszący się powszechnym szacunkiem i zabójca z 

Kazachstanu to jedna i ta sama osoba? Czy Polce uda się uratować ukochanego od 

śmierci? Dziewczyna rusza w niebezpieczną drogę i bezlitośnie odsłania mroczną 

tajemnicę życia Igora. 

Miłość leczy rany to książka, do której napisania wiele osób nie chciało dopuścić. 

 

 

 

 



Pokrzyk                                                                          Katarzyna Puzyńska 

 

 

Opis wydawcy 

We Wnykach wszyscy wierzą, że jak ktoś odwiedzi stary dwór pod lasem, to umrze. 

Klątwa jest nieubłagana. Dotknie każdego, kto przekroczy próg. 

Weronika Podgórska trafia tam zupełnym przypadkiem. Wkrótce okazuje się, że będzie 

musiała wrócić, i to w towarzystwie osoby, której nienawidzi. W tym samym czasie niedaleko 

umiera pewna staruszka. Przy jej ciele przyłapano emerytowaną komisarz Klementynę Kopp. 

Kopp podejrzana jest już o jedno morderstwo. Aspirat Daniel Podgórski nie wierzy w jej 

winę, mimo że dawna koleżanka sama przyznała mu się do wszystkiego. Policjant rozpoczyna 

śledztwo na własną rękę, ryzykując oskarżenie o przekroczenie uprawnień służbowych. 

Depcze mu po piętach prywatny detektyw badający makabryczny wypadek sprzed 

czterdziestu jeden lat. Szybko okazuje się, że Nowakowski sam ma coś do ukrycia... 

Wydarzenia nabierają tempa, kiedy nocą słychać w lesie strzały, a stara maska klauna pęka na 

kawałki. Kto jeszcze zginie? Jak te wszystkie sprawy są ze sobą związane? Kim jest kobieta 

ze spaloną twarzą? A przede wszystkim: czyje ciało wisi na hakach w domku gościnnym? 

Opowieści o Lipowie łączą w sobie elementy klasycznego kryminału i powieści obyczajowej 

z rozbudowanym wątkiem psychologicznym. Porównywane są do książek Agathy Christie i 

powieści szwedzkiej królowej gatunku, Camilli Läckberg. Prawa do publikacji serii sprzedane 

zostały do ponad dwudziestu krajów. 

 

 

 

 

 



Listy zza grobu                                                                           Remigiusz Mróz 

 

 

Opis wydawcy 

Największe tajemnice drzemią w małych miasteczkach. 

Dwadzieścia lat po śmierci ojca Kaja Burzyńska wciąż otrzymuje od niego wiadomości. 

Zadbał o to, przygotowując je zawczasu i zlecając coroczną wysyłkę tego samego, pozornie 

przypadkowego dnia. Po czasie Kaja traktuje to już jedynie jako zwyczajną tradycję – aż do 

momentu, gdy w listach zaczyna dostrzegać drugie dno… 

Tymczasem do miasteczka po dwudziestu dwóch latach wraca Seweryn Zaorski. 

Patomorfolog i samotny ojciec dwójki dzieci kupuje zrujnowany dom rodzinny Kai i 

rozpoczyna remont. W zniszczonym garażu odnajduje zamurowaną skrytkę z materiałami, 

które rzucają nowe światło na sprawę sprzed dwóch dekad… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Północna droga                                                              Elżbieta Cherezińska 

 

                    

 

                   

 

 

Opis wydawcy 

Saga Sigrun to tętniąca energią życia wytrawna i porywająca narracja, wysmakowany 

wizerunek psychologiczny postaci, niezwykła uroda detalu. Opisowość jednak nie nuży, 

wręcz odwrotnie - wciąga wyobraźnię czytelnika, włada jego czasem inie pozwala zapomnieć 

o sobie. To książka, która rozrasta się w czytelniku jak drzewo. Nie jest typową sagą z aurą 

sentymentalizmu w tle, ucieka od banału, stroni od uproszczeń nie tylko fabularnych, ale i 

filozoficznych. 



Złota klatka                                                                            Camilla Läckberg 

 

 

Opis wydawcy 

Pierwsza część nowej serii królowej szwedzkiego kryminału. 

Inteligentna i piękna Faye ma wszystko – wspaniałego męża, ukochaną córeczkę i luksusowy 

apartament w najlepszej dzielnicy Sztokholmu. Jednak pozory mogą mylić... Jej idealne życie 

to w rzeczywistości desperackie próby zadowolenia Jacka. Dręczona przez mroczne 

wspomnienia z Fjällbacki, Faye coraz częściej czuje się jak zamknięta w złotej klatce. Nie 

może pozbyć się wrażenia, że poświęciła swoje ambicje na rzecz mężczyzny, który coraz 

bardziej się od niej oddala. 

Kiedy Jack i ich córka Julienne nie wracają z rejsu łodzią, a policja dostrzega w mieszkaniu 

kałużę krwi, podejrzenie szybko spada na męża Faye. Co przed nią ukrywa? Czy zabił własną 

córkę? Nic w życiu Faye nie będzie już takie, jak do tej pory. 

Złota klatka to trzymający w napięciu thriller o determinacji, sile charakteru i brutalnej 

zemście. 

 

 

 

 

 

 

 



Nieplanowane                                                                        Abby Johnson 

 

                                            

 

 

Opis wydawcy 

Abby Johnson robiła zawrotną karierę. Miała wysokie stanowisko i bardzo dobrą 

pensję. I pracę inną niż wszystkie. Na co dzień zajmowała się aborcją. 

Co takiego wydarzyło się w życiu Abby, że po pięciu latach pracy na stanowisku dyrektora w 

klinice Planned Parenthood opuściła swoje stanowisko? Co tak bardzo przeraziło ją, że 

przeszła na drugą stronę i dzisiaj walczy o życie nienarodzonych? Z jakimi praktykami miała 

do czynienia? 

Poznaj autentyczną historię kobiety, która wyszła z samego jądra ciemności. Myślisz, że 

wiesz wszystko na temat przemysłu aborcyjnego? Oto przerażająca prawda, której nie 

dowiesz się z innych książek, prasy czy portali internetowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Życie stewardesy. Czyli o tym, jak mierzyć wysoko i przekraczać granice. 

          Olga Kuczyńska 

 

 

 
 

 

Opis wydawcy 

Latanie to coś więcej niż transport, to po prostu narkotyk. Piękno samo w sobie i 

podróżnicza magia. 

Droga w chmury wymagała wielu wyrzeczeń, cierpliwości i determinacji. Nie była usłana 

różami. Opowiem ci o niej. O tym, jak uczyłam się nie poddawać, wierzyć w siebie i dążyć do 

tego, czego naprawdę chciałam. 

Opowiem ci o samolotach, o pracy na pokładzie, o ludziach, których tam spotykam - załogach 

i pasażerach. Chcę, aby każdy, kto widzi samoloty na niebie, wiedział jak wygląda nasza 

codzienność. Jacy jesteśmy bez makijażu, kim jesteśmy pod mundurami. 

Docieram do odległych zakątków świata, życie na walizkach i podróże stały się moją 

codziennością. Pasja do lotnictwa stała się moim sposobem na życie. Nie jest tylko pracą. 

Chciałabym ci pokazać i opowiedzieć, jak niebo, które masz nad sobą, stało się moim domem 

jeszcze za życia. Jak wygląda moja trwająca do dzisiaj życiowa podróż po świecie. 

 

 

 

 

 

 



Trzy życzenia                                                                      Katarzyna Michalak 

 

 

 

Opis wydawcy 

Nie zmienisz przeszłości, nie napiszesz nowego początku, ale zawsze możesz wyczarować 

nowe zakończenie. 

Kiedy Natalia trafia do starego dworu, zagubionego gdzieś na Mazurach, po raz pierwszy od 

długiego czasu czuje, że znalazła swoje miejsce. Samotna, pełna kompleksów dziewczyna nie 

może uwierzyć, że zaczynają się spełniać jej trzy największe życzenia. Gdy jednak w 

Marcinkach pojawia się Damian – oschły, cyniczny i mroczny mężczyzna – Natalia znów 

traci nadzieję. Jest do niej zbyt podobny, dlatego rani najbardziej. 

Żeby być szczęśliwym, nie trzeba osiągnąć doskonałości, trzeba zaakceptować własną 

niedoskonałość. Dopiero wtedy można otworzyć się na miłość. To właśnie oboje muszą 

zrozumieć. 

Pachnący domowym chlebem prosto z pieca dwór Marcinki staje się bezpieczną przystanią 

dla tych, co pogubili się w życiu. Pod opiekuńcze skrzydła cioci Jadwini trafią Nataniel 

Domoradzki i Siergiej Sodarow, bohaterowie „Trylogii Mazurskiej”. To tutaj Natalia i 

Damian będą zmagać się z przeszłością, odkrywać swoją wyjątkowość i wewnętrzną siłę. Jak 

potoczą się ich losy? Czy pewien szczególny wieczór, który spędzą przy wspólnym stole, 

stanie się dla nich czasem pełnym cudów? Czy spełnią się czyjeś trzy życzenia? 

„Starałam się napisać tę książkę tak, żeby czytelniczka po jej przeczytaniu czuła się 

przytulona” – Katarzyna 

 


